
RR\1295854LT.docx PE758.054v02-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

Europos Parlamentas
2019-2024

Plenarinio posėdžio dokumentas

A9-0021/2024

1.2.2024

***I
PRANEŠIMAS
dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2021/1232 dėl 
laikinos nuostatos, leidžiančios nukrypti nuo tam tikrų Direktyvos 2002/58/EB 
nuostatų kovos su seksualine prievarta prieš vaikus internete tikslais
(COM(2023)0777 – C9-0437/2023 – 2023/0452(COD))

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

Pranešėja: Birgit Sippel



PE758.054v02-00 2/20 RR\1295854LT.docx

LT

PR_COD_1amCom

Procedūrų sutartiniai ženklai

* Konsultavimosi procedūra
*** Pritarimo procedūra

***I Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas)
***II Įprasta teisėkūros procedūra (antrasis svarstymas)

***III Įprasta teisėkūros procedūra (trečiasis svarstymas)

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į teisės akto projekte pasiūlytą teisinį 
pagrindą.)

Teisės akto projekto pakeitimai

Parlamento pakeitimai, išdėstomi dviejuose stulpeliuose

Išbrauktos teksto dalys žymimos pusjuodžiu kursyvu kairiajame stulpelyje. 
Pakeitimai žymimi pusjuodžiu kursyvu abiejuose stulpeliuose. Naujas 
tekstas žymimas pusjuodžiu kursyvu dešiniajame stulpelyje.

Kiekvieno pakeitimo antraštės pirmoje ir antroje eilutėse nurodoma 
atitinkama svarstomo teisės akto projekto dalis. Jei pakeitimas susijęs su 
esamu teisės aktu, kurį siekiama pakeisti teisės akto projektu, antraštėje 
pridedamos trečia ir ketvirta eilutės, kuriose atitinkamai nurodomas esamas 
teisės aktas ir keičiama šio teisės akto dalis. 

Parlamento pakeitimai, pateikiami konsoliduoto teksto forma

Naujos teksto dalys žymimos pusjuodžiu kursyvu. Išbrauktos teksto dalys 
nurodomos simboliu „▌“ arba perbraukiamos. Pakeistos teksto dalys 
nurodomos naują tekstą pažymint pusjuodžiu kursyvu, o ankstesnį 
nereikalingą tekstą išbraukiant arba perbraukiant. 
Nežymimi tik grynai techninio pobūdžio pakeitimai, kuriuos daro tarnybos, 
siekdamos parengti galutinį tekstą.



RR\1295854LT.docx 3/20 PE758.054v02-00

LT

TURINYS

Psl.

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS ........................5

PRIEDAS. SUBJEKTAI AR ASMENYS, IŠ KURIŲ PRANEŠĖJA GAVO 
INFORMACIJOS .....................................................................................................................18

ATSAKINGO KOMITETO PROCEDŪRA ............................................................................19

GALUTINIS VARDINIS BALSAVIMAS ATSAKINGAME KOMITETE ..........................20



PE758.054v02-00 4/20 RR\1295854LT.docx

LT



RR\1295854LT.docx 5/20 PE758.054v02-00

LT

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2021/1232 dėl laikinos 
nuostatos, leidžiančios nukrypti nuo tam tikrų Direktyvos 2002/58/EB nuostatų kovos su 
seksualine prievarta prieš vaikus internete tikslais
(COM(2023)0777 – C9-0437/2023 – 2023/0452(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Parlamentui ir Tarybai (COM(2023)0777),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį, 
16 straipsnio 2 dalį ir 114 straipsnio 1 dalį, pagal kurias Komisija pateikė pasiūlymą 
Parlamentui (C9-0437/2023),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį,

– atsižvelgdamas į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonę (XXXX),

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 59 straipsnį,

– atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą (A9-
0021/2024),

– atsižvelgdami į Europos Komisijos ataskaitą dėl 2021 m. liepos 14 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1232 dėl laikinos nukrypti nuo tam tikrų 
Direktyvos 2002/58/EB nuostatų, kiek tai susiję su numeriu nesiejamo asmenų 
tarpusavio ryšio paslaugų teikėjų naudojamų technologijų naudojimo asmens ir kitiems 
duomenims tvarkyti kovos su seksualine prievarta prieš vaikus internete tikslais, 
leidžiančios nuostatos, (COM(2023) 797 final) įgyvendinimo,

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją;

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą 
pakeičia nauju tekstu, jį keičia iš esmės arba ketina jį keisti iš esmės;

3. paveda Pirmininkei perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 
parlamentams.

Pakeitimas 1

Pasiūlymas dėl reglamento
-1 konstatuojamoji dalis (nauja)



PE758.054v02-00 6/20 RR\1295854LT.docx

LT

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(-1) siekiant sudaryti palankesnes 
sąlygas paslaugų teikėjams vykdyti 
ataskaitų teikimo prievoles, visų pirma 
užtikrinti, kad ataskaitos būtų 
kompiuterio skaitomos ir lengvai 
prieinamos, reikėtų suderinti ataskaitų 
skelbimo formatą pagal 
Reglamento (ES) 2021/1232 3 straipsnio 
1 dalies f punkto vii papunktį;

Pakeitimas 2

Pasiūlymas dėl reglamento
1 a konstatuojamoji dalis (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(1a) siekiant užtikrinti tinkamą 
skaidrumo ir atskaitomybės lygį, taip pat 
sudaryti sąlygas teikti išsamias ir 
palyginamas ataskaitas, būtina nustatyti 
informacijos apie ataskaitas, kurias su 
numeriu nesiejamo asmenų tarpusavio 
ryšio paslaugų teikėjai turėtų skelbti ir 
teikti kompetentingai priežiūros 
institucijai ir Komisijai dėl asmens 
duomenų tvarkymo pagal Reglamentą 
2021/1232, šablonus;

Pakeitimas 3

Pasiūlymas dėl reglamento
1 b konstatuojamoji dalis (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(1b) kad būtų galima veiksmingai 
tikrinti asmens duomenų tvarkymą, su 
numeriu nesiejamo asmenų tarpusavio 
ryšio paslaugų teikėjai, vykdydami savo 
pareigas teikti ataskaitas pagal 
Reglamentą (ES) 2021/1232, turėtų 
naudoti šio reglamento priede pateiktą 



RR\1295854LT.docx 7/20 PE758.054v02-00

LT

šabloną ir nurodymus;

Pakeitimas 4

Pasiūlymas dėl reglamento
1 c konstatuojamoji dalis (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(1c) atsižvelgiant į Komisijos ataskaitą 
dėl Reglamento (ES) 2021/12321a 
įgyvendinimo, būtina iš esmės patobulinti 
valstybių narių ir su numeriu nesiejamo 
asmenų tarpusavio ryšio paslaugų teikėjų 
ataskaitų teikimo Europos Komisijai 
mechanizmą. Taip pat svarbu pabrėžti, 
kad Europos Komisija privalės laiku po 
naujo taikymo laikotarpio pabaigos 
pateikti Reglamento (ES) 2021/1232 
įgyvendinimo ataskaitą;

1a KOMISIJOS ATASKAITA 
EUROPOS PARLAMENTUI IR 
TARYBAI dėl 2021 m. liepos 14 d. 
Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) 2021/1232 dėl laikinos 
nukrypti nuo tam tikrų Direktyvos 
2002/58/EB nuostatų, kiek tai susiję su 
numeriu nesiejamo asmenų tarpusavio 
ryšio paslaugų teikėjų naudojamų 
technologijų naudojimo asmens ir kitiems 
duomenims tvarkyti kovos su seksualine 
prievarta prieš vaikus internete tikslais, 
leidžiančios nuostatos, įgyvendinimo.

Pakeitimas 5

Pasiūlymas dėl reglamento
2 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(2) Pasiūlymu dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos 
seksualinės prievartos prieš vaikus 
prevencijos ir kovos su ja taisyklės10, 

(2) 2022 m. gegužės 11 d. Komisijos 
priimtu pasiūlymu dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos 
seksualinės prievartos prieš vaikus 
prevencijos ir kovos su ja taisyklės10, 



PE758.054v02-00 8/20 RR\1295854LT.docx

LT

siekiama nustatyti tokią ilgalaikę teisinę 
sistemą. Tačiau tarpinstitucinės derybos 
dėl to pasiūlymo dar nebaigtos ir neaišku, 
ar jos bus baigtos laiku, kad ilgalaikė 
teisinė sistema, įskaitant visus 
Reglamento (ES) 2021/1232 pakeitimus, 
kurie gali būti į ją įtraukti, įsigaliotų ir 
būtų pradėta taikyti iki 2024 m. rugpjūčio 
3 d.;

siekiama nustatyti tą ilgalaikę teisinę 
sistemą. Europos Parlamentas 2023 m. 
lapkričio 22 d. priėmė savo poziciją ir 
įgaliojimus pradėti tarpinstitucines 
derybas, o Europos Sąjungos Taryba dar 
nesusitarė dėl bendro požiūrio. Todėl 
neaišku, ar teisėkūros procedūra bus 
užbaigta iki 2024 m. rugpjūčio 3 d.

10 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos 
seksualinės prievartos prieš vaikus 
prevencijos ir kovos su ja taisyklės, 
COM/2022/209 final.

10 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos 
seksualinės prievartos prieš vaikus 
prevencijos ir kovos su ja taisyklės, 
COM/2022/209 final.

Pakeitimas 6

Pasiūlymas dėl reglamento
3 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(3) svarbu, kad būtų galima 
veiksmingai kovoti su seksualine prievarta 
prieš vaikus internete, laikantis taikytinų 
Sąjungos teisės taisyklių, įskaitant 
Reglamente (ES) 2021/1232 nustatytas 
sąlygas, nepertraukiamai, kol bus 
užbaigtos tos tarpinstitucinės derybos ir 
bus priimta, įsigalios ir bus pradėta taikyti 
ilgalaikė teisinė sistema;

(3) svarbu, kad būtų galima 
veiksmingai kovoti su seksualine prievarta 
prieš vaikus internete, todėl reikia 
nuolatinės sistemos, kurioje daugiausia 
dėmesio būtų skiriama prevencinėms 
priemonėms. Kol bus baigta teisėkūros 
procedūra ir bus priimtas jos dokumentas, 
jis įsigalios ir bus taikoma ilgalaikė teisinė 
sistema, pagrįsta yra pratęsti Reglamento 
(ES) 2021/1232 galiojimą tik vieną kartą 
ir labai ribotam laikotarpiui;

Pakeitimas 7

Pasiūlymas dėl reglamento
4 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(4) todėl Reglamentas (ES) 2021/1232 
turėtų būti iš dalies pakeistas, kad jo 

(4) todėl, atsižvelgiant į šias ypatingas 
aplinkybes ir į tai, kad nėra pažangos 



RR\1295854LT.docx 9/20 PE758.054v02-00

LT

taikymo laikotarpis būtų pratęstas tik 
tokiam papildomam laikotarpiui, kuris 
būtinas ilgalaikiam teisės aktui priimti;

ieškant nuolatinio sprendimo Europos 
Sąjungos Taryboje, Reglamentas (ES) 
2021/1232 turėtų būti iš dalies pakeistas, 
kad jo taikymo laikotarpis būtų pratęstas 
tik tokiam laikotarpiui, kuris būtinas 
ilgalaikiam teisės aktui priimti. Labai 
svarbu pažymėti, kad šis pratęsimas yra 
išimtinis ir neturėtų tapti precedentu 
pratęsti tokius laikotarpius ateityje. 
Reglamentas (ES) 2021/1232 buvo 
parengtas kaip laikina, pereinamojo 
laikotarpio priemonė, padedanti susieti 
Direktyvos (ES) 2018/1972 taikymą, kai 
su numeriu nesiejamo asmenų tarpusavio 
ryšio paslaugoms nuo 2020 m. gruodžio 
21 d. buvo pradėta taikyti Direktyvos 
2002/58/EB taikymo sritis, su nuolatinio 
reglamento, kuriuo sprendžiama 
seksualinės prievartos prieš vaikus 
internete prevencijos ir kovos problema, 
priėmimu. Priešingai nei tikėjosi teisės 
aktų leidėjai, dėl to, kad nėra sutarto 
nuolatinio reglamento, reikia pratęsti 
Reglamento (ES) 2021/1232 taikymo 
laikotarpį. Tačiau šio laikotarpio pratęsti 
dar ilgiau negalima, aiškiai nurodant, kad 
jis neturėtų būti pratęstas antrą kartą, 
pabrėžiant unikalų šios aplinkybės 
pobūdį;

Pakeitimas 8

Pasiūlymas dėl reglamento
-1 straipsnis (naujas)
Reglamentas (ES) 2021/1232
2 straipsnio 3 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

-1 straipsnis
2 straipsnio trečia pastraipa išbraukiama.

(32021R1232) 



PE758.054v02-00 10/20 RR\1295854LT.docx

LT

Pakeitimas 9

Pasiūlymas dėl reglamento
-1 a straipsnis (naujas)
Reglamentas (ES) 2021/1232

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

-1a straipsnis
Ataskaitos šablonas

1. Siekiant užtikrinti, kad ataskaitos 
būtų kompiuterio skaitomos, paslaugų 
teikėjai skelbia ataskaitą CSV (kableliais 
atskirtų verčių) formatu. Komisija 
internete paskelbia I priede pateikto 
šablono CSV ir XLSX versijas.
2. Su numeriu nesiejamo asmenų 
tarpusavio ryšio paslaugų teikėjams 
pirmasis ataskaitų teikimo ciklas po 
visiško Reglamento (ES) 20XX/XX 
taikymo pradžios 2024 m. rugpjūčio 4 d. 
apima laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. 
iki 2024 m. gruodžio 31 d. Jei laikotarpiu 
nuo 2024 m. sausio 1 d. iki rugpjūčio 4 d. 
nesinaudojama šio reglamento I priede 
pateiktu šablonu, jis įtraukiamas į atskirą 
kitos ataskaitos skirsnį.

Pakeitimas 10

Pasiūlymas dėl reglamento
1 straipsnio 1 pastraipa
Reglamentas (ES) 2021/1232
10 straipsnio 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

Jis taikomas iki 2026 m. rugpjūčio 3 d. Jis taikomas iki 2025 m. gegužės 3 d., po 
to nebegalios.

Pakeitimas 11

Pasiūlymas dėl reglamento
1 a priedas (naujas)



RR\1295854LT.docx 11/20 PE758.054v02-00

LT

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

I PRIEDAS
Su numeriu nesiejamo asmenų tarpusavio 
ryšio paslaugų teikėjams skirtas šablonas
I DALIS
BENDROSIOS PASTABOS
Pagal Reglamento 2021/1232 3 straipsnio 
1 dalies f punkto vii papunktį su numeriu 
nesiejamo asmenų tarpusavio ryšio 
paslaugų teikėjai užpildo šiame priede 
pateiktus šablonus.
Šis reglamentas taikomas šioms duomenų 
kategorijoms:
1) tvarkytų duomenų rūšis ir apimtis;
2)  konkretus asmens duomenų 
tvarkymo pagal Reglamentą (ES) 
2016/679 pagrindas;
3) kai taikytina, asmens duomenų 
perdavimo už Sąjungos ribų pagal 
Reglamento (ES) 2016/679 V skyrių 
pagrindas;
4)  nustatytų seksualinės prievartos 
prieš vaikus internete atvejų skaičius 
pagal seksualinės prievartos prieš vaikus 
internete medžiagą;
5) atvejų, kai naudotojas pateikė 
skundą pasinaudodamas vidaus teisių 
gynimo mechanizmu arba teisminei 
institucijai, skaičius ir tokių skundų 
rezultatai;
6)  įvairių naudotų technologijų 
klaidų (klaidingai teigiamų rezultatų) 
skaičius ir santykis;
7)  klaidų lygiui apriboti taikytos 
priemonės ir pasiektas klaidų lygis;
8) duomenų saugojimo politika ir taikytos 
duomenų apsaugos priemonės pagal 
Reglamentą (ES) 2016/679;
9)  viešojo intereso labui veikiančių 
organizacijų, kovojančių su seksualine 
prievarta prieš vaikus, su kuriomis 



PE758.054v02-00 12/20 RR\1295854LT.docx

LT

vadovaujantis šiuo reglamentu buvo 
pasidalinta duomenimis, pavadinimai;

Pagrindimas

Kadangi Reglamente 2021/1232 nepateiktas ataskaitų šablonas, paslaugų teikėjai pasidalijo 
įvairių rūšių informacija, kurią ne visada buvo galima palyginti, todėl būtina nustatyti 
šabloną, kad būtų įvykdyta paslaugų teikėjų pareiga teikti duomenis pagal Reglamento (ES) 
2021/1232 3 straipsnio 1 dalies g punkto vii papunktį.

Pakeitimas 12

Pasiūlymas dėl reglamento
1 b priedas (naujas)

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

Kategorija pagal 3 straipsnio 
f punkto 1 papunkčio vii dalį

Pakategorė Aprašymas

1) tvarkytų duomenų rūšis ir 
apimtis;

Vaizdai iš ES

Vaizdai iš viso 
pasaulio
Vaizdo įrašai iš ES

Vaizdo įrašai iš 
viso pasaulio
Srauto duomenys, 
susiję su 
duomenimis, 
susijusiais su 
naudotoju, 
pranešėju ir (arba) 
paskyra
Srauto duomenys, 
susiję su 
metaduomenimis, 
susijusiais su 
turinio ir (arba) 
sandorių 
duomenimis
Srauto duomenys, 
susiję su 
duomenimis, 



RR\1295854LT.docx 13/20 PE758.054v02-00

LT

susijusiais su 
galima auka
Srauto duomenys, 
susiję su 
piktnaudžiavimo 
operacijų 
duomenimis
Kiti rodikliai

2) konkretus duomenų 
tvarkymo pagal 
Reglamentą (ES) 2016/679 
pagrindas;

3) kai taikytina, asmens 
duomenų perdavimo už 
Sąjungos ribų pagal 
Reglamento (ES) 2016/679 
V skyrių pagrindas;

4) nustatytų seksualinės 
prievartos prieš vaikus 
internete atvejų skaičius;

Vaizdai iš ES

Vaizdai iš viso 
pasaulio
Vaizdo įrašai iš ES

Vaizdo įrašai iš 
viso pasaulio
Susijusi ES 
naudotojo paskyra  
Naudotojų 
paskyros visame 
pasaulyje 
Turinys, apie kurį 
pranešama 
NCMEC

5) atvejų, kai naudotojas 
pateikė skundą 
pasinaudodamas vidaus 
teisių gynimo mechanizmu 
arba teisminei institucijai, 
skaičius ir tokių skundų 
rezultatai;

ES paskyros, 
kurioms buvo 
taikomi 
apribojimai dėl 
dalijimosi 
seksualinės 



PE758.054v02-00 14/20 RR\1295854LT.docx

LT

prievartos prieš 
vaikus medžiaga
ES paskyros, 
kurios pateikė 
apeliacinį skundą 
dėl apribojimų 
ir (arba) 
pašalinimo
ES paskyros, 
kurios pateikė 
skundą per vidaus 
mechanizmą 
ES paskyros, 
kurios pateikė 
skundą teisminei 
institucijai 
ES paskyros, 
kurios po peržiūros 
buvo atkurtos 

6) įvairių naudotų 
technologijų klaidų 
(klaidingai teigiamų 
rezultatų) skaičius ir 
santykis;

7) klaidų lygiui apriboti 
taikytos priemonės ir 
pasiektas klaidų lygis;

Maišos derinimo 
technologijos
Seksualinės 
prievartos prieš 
vaikus aptikimo 
priemonių 
veiksmingumo 
stebėsena ir 
kokybės vertinimas
Žmogaus 
atliekama peržiūra 
ir priežiūra: 
laikmenų, 
nustatytų kaip 
seksualinės 
prievartos prieš 
vaikus medžiaga 
naudojant maišos 
derinimo 
technologijas, 
pavyzdžių auditą 



RR\1295854LT.docx 15/20 PE758.054v02-00

LT

atlieka peržiūrą 
atliekantys 
asmenys ir (arba) 
apmokyti analitikai
didelės apimties 
klasterių (Meta) 
žymėjimas ir 
peržiūra 
tolesnių rankinės 
peržiūros procesų 
diegimas, kai 
vyksta maišos 
kokybės 
patikrinimai
peržiūrą 
atliekantys 
asmenys, 
dalyvaujantys 
specializuotuose 
griežtuose 
mokymuose, 
kuriems vadovauja 
patarėjai, kaip 
atpažinti 
seksualinės 
prievartos prieš 
vaikus medžiagos 
turinį, kad būtų 
užtikrintas 
žmogaus 
atliekamos 
peržiūros 
tikslumas
periodiniai 
peržiūrą 
atliekančių 
asmenų kokybės 
kontrolės 
vertinimai ir 
taikomi sprendimai
kiti kokybės 
kontrolės procesai, 
kuriais siekiama 
sumažinti klaidų 
skaičių ir 
nedelsiant ištaisyti 
padėtį, pvz., 
nepriklausomas 



PE758.054v02-00 16/20 RR\1295854LT.docx

LT

maišos tikrinimas 
(„Google“, 
„LinkedIn“), 
žmogaus atliekama 
kiekvieno atvejo, 
kai seksualinės 
prievartos prieš 
vaikus medžiaga 
niekada nebuvo 
nustatyta, peržiūra 
prieš teikiant 
ataskaitą 
politikos ir 
vykdymo 
užtikrinimo 
strategijų rengimas 
ir reguliari 
peržiūra, kurią 
atlieka apmokyti 
dalyko ekspertai 
internetinės 
seksualinės 
prievartos prieš 
vaikus klausimais
bendradarbiavimas 
su NCMEC 
Kibernetine 
karštąja linija 
(„CyberTipline“) 
Kiti rodikliai 

8) duomenų saugojimo 
politika ir taikytos 
duomenų apsaugos 
priemonės pagal 
Reglamentą (ES) 2016/679;

Saugojimo 
laikotarpis pagal 
duomenų 
kategoriją ir tikslą 
Duomenų kiekio 
mažinimo 
užtikrinimo 
priemonės
Asmens duomenų 
apsaugos 
priemonės 

9) viešojo intereso labui 
veikiančių organizacijų, 



RR\1295854LT.docx 17/20 PE758.054v02-00

LT

kovojančių su seksualine 
prievarta prieš vaikus, su 
kuriomis vadovaujantis 
šiuo reglamentu buvo 
pasidalinta duomenimis, 
pavadinimai;

10) neįeina į jokios kitos 
kategorijos raktažodį.



PE758.054v02-00 18/20 RR\1295854LT.docx

LT

PRIEDAS. SUBJEKTAI AR ASMENYS,
IŠ KURIŲ PRANEŠĖJA GAVO INFORMACIJOS

Pagal Darbo tvarkos taisyklių I priedo 8 straipsnį pranešėja pareiškia, kad, rengdama šį 
pranešimą, iki jo priėmimo komitete gavo informacijos iš šių subjektų ar asmenų:

Subjektas ir (arba) asmuo
European Commission, DG Migration and Home Affairs
Permanent Representation of Belgium
Permanent Representation of Germany
European Digital Rights
Meta
Microsoft

Šį sąrašą parengė ir visą atsakomybę už jį prisiima pranešėja.



RR\1295854LT.docx 19/20 PE758.054v02-00

LT

ATSAKINGO KOMITETO PROCEDŪRA

Pavadinimas Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1232 dėl laikinos 
nuostatos, leidžiančios nukrypti nuo tam tikrų Direktyvos 2002/58/EB 
nuostatų kovos su seksualine prievarta prieš vaikus internete tikslais, 
dalinis keitimas

Nuorodos COM(2023)0777 – C9-0437/2023 – 2023/0452(COD)

Pateikimo EP data 30.11.2023

Atsakingas komitetas
       Paskelbimo plenariniame posėdyje data

LIBE
15.1.2024

Nuomonę teikiantys komitetai
       Paskelbimo plenariniame posėdyje data

IMCO
15.1.2024

CULT
15.1.2024

FEMM
15.1.2024

Nuomonė nepareikšta
       Sprendimo data

IMCO
24.1.2024

CULT
11.1.2024

FEMM
14.12.2023

Pranešėjai
       Paskyrimo data

Birgit Sippel
30.11.2023

Priėmimo data 31.1.2024

Galutinio balsavimo rezultatai +:
–:
0:

43
19
4

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
nariai

Katarina Barley, Pietro Bartolo, Theresa Bielowski, Vladimír Bilčík, 
Karolin Braunsberger-Reinhold, Patrick Breyer, Saskia Bricmont, 
Annika Bruna, Jorge Buxadé Villalba, Damien Carême, Patricia 
Chagnon, Clare Daly, Lena Düpont, Lucia Ďuriš Nicholsonová, 
Cornelia Ernst, Nicolaus Fest, Sylvie Guillaume, Andrzej Halicki, 
Sophia in ‘t Veld, Marina Kaljurand, Assita Kanko, Moritz Körner, 
Jeroen Lenaers, Juan Fernando López Aguilar, Nuno Melo, Nadine 
Morano, Javier Moreno Sánchez, Maite Pagazaurtundúa, Paulo Rangel, 
Karlo Ressler, Diana Riba i Giner, Birgit Sippel, Martin Sonneborn, 
Tineke Strik, Ramona Strugariu, Annalisa Tardino, Tomas Tobé, Elena 
Yoncheva

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
pavaduojantys nariai

Delara Burkhardt, Susanna Ceccardi, Gwendoline Delbos-Corfield, 
Daniel Freund, José Gusmão, Beata Kempa, Jaak Madison, Philippe 
Olivier, Anne-Sophie Pelletier, Paul Tang, Róża Thun und Hohenstein, 
Loránt Vincze, Petar Vitanov, Juan Ignacio Zoido Álvarez

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
pavaduojantys nariai (209 straipsnio 7 
dalis)

Isabel Benjumea Benjumea, Ana Collado Jiménez, Margarita de la Pisa 
Carrión, Emmanouil Fragkos, José Manuel García-Margallo y Marfil, 
Vlad Gheorghe, Svenja Hahn, Petra Kammerevert, Miapetra Kumpula-
Natri, Antonio López-Istúriz White, Francisco José Millán Mon, Alin 
Mituța, Dolors Montserrat, Hermann Tertsch

Pateikimo data 1.2.2024



PE758.054v02-00 20/20 RR\1295854LT.docx

LT

GALUTINIS VARDINIS BALSAVIMAS ATSAKINGAME KOMITETE

43 +
ECR Jorge Buxadé Villalba, Emmanouil Fragkos, Assita Kanko, Beata Kempa, Margarita de la Pisa Carrión, 

Hermann Tertsch

ID Annika Bruna, Patricia Chagnon, Philippe Olivier

PPE Isabel Benjumea Benjumea, Vladimír Bilčík, Karolin Braunsberger-Reinhold, Ana Collado Jiménez, Lena 
Düpont, José Manuel García-Margallo y Marfil, Andrzej Halicki, Jeroen Lenaers, Antonio López-Istúriz 
White, Nuno Melo, Francisco José Millán Mon, Dolors Montserrat, Nadine Morano, Paulo Rangel, Karlo 
Ressler, Tomas Tobé, Loránt Vincze, Juan Ignacio Zoido Álvarez

Renew Lucia Ďuriš Nicholsonová, Vlad Gheorghe, Alin Mituța, Maite Pagazaurtundúa, Ramona Strugariu

S&D Katarina Barley, Pietro Bartolo, Theresa Bielowski, Sylvie Guillaume, Marina Kaljurand, Miapetra Kumpula-
Natri, Juan Fernando López Aguilar, Javier Moreno Sánchez, Birgit Sippel, Petar Vitanov, Elena Yoncheva

19 -
ID Nicolaus Fest

NI Martin Sonneborn

Renew Svenja Hahn, Sophia in 't Veld, Moritz Körner, Róża Thun und Hohenstein

S&D Petra Kammerevert, Paul Tang

The Left Clare Daly, Cornelia Ernst, José Gusmão, Anne-Sophie Pelletier

Verts/ALE Patrick Breyer, Saskia Bricmont, Damien Carême, Gwendoline Delbos-Corfield, Daniel Freund, Diana Riba i 
Giner, Tineke Strik

4 0
ID Susanna Ceccardi, Jaak Madison, Annalisa Tardino

S&D Delara Burkhardt

Sutartiniai ženklai:
+ : už
- : prieš
0 : susilaikė


